2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2017 года  № 753
г. Камышлов
О создании комиссии по контролю за соблюдением условий концессионного соглашения  в отношении объектов теплоснабжения
 на территории Камышловского городского округа с оказанием услуг теплоснабжения от 30.12.2014 года

Руководствуясь пунктом 2 статьи 9 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» («Российская газета», 2005, 26 июля, № 161), в соответствии с разделом IX Концессионного соглашения  в отношении объектов теплоснабжения на территории Камышловского городского округа с оказанием услуг теплоснабжения от 30.12.2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по контролю за соблюдением условий концессионного соглашения, уполномоченную осуществлять от имени концедента права и обязанности, предусмотренные концессионным соглашением в отношении объектов теплоснабжения на территории Камышловского городского округа с оказанием услуг теплоснабжения от 30.12.2014 года, в следующем составе:
Председатель комиссии – Бессонов Евгений Александрович, заместитель главы администрации Камышловского городского округа.

Члены комиссии:

- Озорнин Дмитрий Игоревич, инженер по подготовке производства муниципального унитарного предприятия «Ресурсоснабжающая организация»;

- Митрофанов Михаил Сергеевич, инженер-программист муниципального унитарного предприятия «Ресурсоснабжающая организация»;

- Михайлова Елена Викторовна, председатель Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа;

- Потапова Ирина Дмитриевна, главный специалист отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа.

2. Организационному отделу администрации Камышловского городского округа (Власова А.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Камышловского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Бессонова Е.А.

И.о. главы
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников